2019 年 9 月 20 日
各  位

会 社 名 ヤ フ ー 株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長 川邊 健太郎

（コード番号 4689 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 常務執行役員 最高財務責任者
坂上 亮介

電 話 03-6898-8200

（訂正）「自己株式の消却に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 当社が 2019 年 9 月 4 日付で公表いたしました「自己株式の消却に関するお知らせ」の

記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所

には下線を付しております。

記

訂正箇所及び内容
（訂正前）

2. 消却する株式の数  1,842,273,100 株
（発行済株式総数に対する割合 27.5%）

（ご参考）

消却後の発行済株式総数  4,852,417,565 株
消却後の自己株式数    60,000,000 株

（訂正後）

2. 消却する株式の数  1,842,273,100 株
（発行済株式総数に対する割合 27.6%）

（ご参考）

消却後の発行済株式総数  4,822,417,565 株
消却後の自己株式数    60,000,000 株

以 上